
Nadleśnictwo Rajgród, Tama 2, 19-206 Rajgród
tel.: +48 86 273 33 10, fax: +48 86 273 32 69, e-mail: rajgrod@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.rajgrod.bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Rajgród

Tama,  28.11.2024 r.

Zn. spr.: S.270.11.2024

Dotyczy: Ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na „Dostawa odzieży stanowiącej 

elementy munduru leśnika pracownikom Nadleśnictwa Rajgród do końca roku 2025”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst  jednolity  Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły następujące oferty:

 PPUH „SILVA BIAYSTOK” Katarzyna Michaluk, ul. Wrocławka 61/19, 15-644 

Białystok

Kwota oferty brutto: 273 591,36zł, 

 Leśny Rynek Piotr Bremerski,  ul. Gen. M. Mackiewicza 6, 16-400 Suwałki

Kwota oferty brutto: 230 598,43 zł, 

 Leśny Rynek Piotr Bremerski,  ul. Gen. M. Mackiewicza 6, 16-400 Suwałki

Kwota oferty brutto: 230 598,43 zł,

Bogdan Brzoznowski

Nadleśniczy

(podpisano elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym)


		2024-11-28T11:57:31+0000
	Bogdan Brzoznowski




